
LAZ Auswahlturnier MJG 2004/2005 – 16.12.– Sporthalle Bärnbach 

 Nachname Vorname Geburtsdatum Verein 

1 ALTRICHTER Lukas 29.03.2004 HSG Bärnbach/Köflach 

2 AVDIC Amar 03.11.2004 Union JURI Leoben 

3 BAUER Max 12.08.2004 UHC Graz 

4 BERGMANN  Leon 17.04.2004 HIB Handball Graz 

5 DAMJANOSKI Borjan 10.11.2004 HSG Graz 

6 FRIEDRICH Maximilian 07.03.2004 HSG Bärnbach/Köflach 

7 GALLHOFER Luis 21.09.2004 HIB Handball Graz 

8 JANDL Simon 31.03.2004 HSG Bärnbach/Köflach 

9 KREIDL Paul 21.04.2004 HSG Bärnbach/Köflach 

10 NENADIC Thomas 05.03.2004 HC Bruck 

11 OFNER Felix 25.05.2004 HSG Bärnbach/Köflach 

12 SANDRIESER Julian 18.02.2005 Union JURI Leoben 

13 SCHWEIGHOFER Leonhard 20.04.2004 HSG Graz 

14 SEEBACHER Jaro 17.01.2004 HIB Handball Graz 

15 STEIRER  Johannes  14.07.2004 HSG Bärnbach/Köflach 

16 VOGEL Julian 10.07.2004 Union JURI Leoben 

 

Kontaktdaten Vereine: 

  E-Mail: Telefonnummer: 

ATV Trofaiach Heinz Rumpold h.rumpold@stadtwerke-trofaiach.at 0664-2307743 

HIB Handball Graz Georg Rothenburger georg.rothenburger@hib-liebenau.at 0650-7425849 

HSG Bärnbach/Köflach Christian Glaser hsg.baernbachkoeflachjugend@gmail.com 0664-2037297 

TV Gleisdorf Herbert Hirschmann herbert@hirschmann.st  0664-2847973 

HC Bruck Karl-Heinz Weiland k.weiland@handball-bruck.at  0660-3511490 

UHC Graz Oliver Plauder oliverplauder@hotmail.com  0664-8438878 

HC Weiz Michael Weiss office@hc-weiz.at 0664-3070689 

HSG Graz Michael Schweighofer hsggraz@aon.at 0676-6508281 

JHC ASKÖ Voitsberg Eveline Zlatoper e.zlatoper@chello.at 0664-9604501 

HC JUFA Deutschlandsberg Georg Rämbitsch raembitsch.georg@gmx.at 0664-80068261 

Kontaktdaten Trainer: 

  E-Mail: Telefonnummer: 

Trainer Christian Glaser christianglaser@gmx.at 0664-2037297 

Co-Trainer Michael Ernst ernstmichi02@gmail.com 0664-1921899 

Tormanntrainer Adnan Jasarevic adnan.jasarevic@gmail.com  
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